



CNPJ: 24.879.845/0001-67

Rua Paraense, 145, centro, Axixá do Tocantins/TO

Fone: (63) 99226-5199

## PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE ESPERANTINA-TO.

Conforme solicitado e seguindo as descrições das imagens que foram enviadas como amostra, propomos os seguintes valores:

| REL | SERVIÇOS                                                                                             | UNI | QT    | VL. UND    | TOTAL        |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|--------------|
| 1   | ADESIVOS DIVERSOS EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL                                                     | M2  | 30    | R\$ 126,67 | R\$ 3.800,10 |
| 2   | BANERES EM LONA 240 GRAMAS                                                                           | M2  | 20    | R\$ 126,65 | R\$ 2.533,00 |
| 3   | BLOCOS DE RASCUNHO FT - 16, 01 COR , 15 X 1 FLS                                                      | UN  | 50    | R\$ 5,53   | R\$ 276,50   |
| 4   | BLOCOS DE RASCUNHO FT - 32, 01 COR , 15 X 1 FLS                                                      | UN  | 50    | R\$ 4,98   | R\$ 249,00   |
| 5   | CADERNO DA MERENDA ESCOLAR, FORM.8, COM CAPA PERSONALIZADA, MIOLO COM 30 PAGINAS EM PAPEL 75 GRAMAS. | UN  | 30    | R\$ 40,87  | R\$ 1.226,10 |
| 6   | CAPAS DE PROCESSO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS                                                        | UN  | 2.000 | R\$ 2,15   | R\$ 4.300,00 |
| 7   | CARIMBO DATADOR                                                                                      | UN  | 20    | R\$ 73,17  | R\$ 1.463,40 |
| 8   | CARTAZES, FORMATO 2, COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS                                   | UN  | 200   | R\$ 5,13   | R\$ 1.026,00 |
| 9   | CARTAZES,FORMATO 4, COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS                                    | UN  | 200   | R\$ 4,65   | R\$ 930,00   |
| 10  | CERTIFICADOS COLORIDO FT - 9, PAPEL AP 60                                                            | UN  | 500   | R\$ 4,27   | R\$ 2.135,00 |
| 11  | CONVITES FORMATO 8, FRENTE E VERSO COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 250 GRAMAS                     | UN  | 500   | R\$ 6,63   | R\$ 3.315,00 |
| 12  | CRACHÁS EM PVC 8/5CM COM CORDINHA                                                                    | UN  | 100   | R\$ 29,67  | R\$ 2.967,00 |
| 13  | CRACHÁS FT - 32, 01 COR, PAPEL AP 60                                                                 | UN  | 100   | R\$ 2,06   | R\$ 206,00   |
| 14  | ENVELOPE TIMBRADO OFÍCIO                                                                             | UN  | 350   | R\$ 1,51   | R\$ 528,50   |
| 15  | ENVELOPES TIMBRADO, 18/25                                                                            | UN  | 350   | R\$ 1,33   | R\$ 465,50   |
| 16  | ENVELOPES TIMBRADO, 24/34                                                                            | UN  | 350   | R\$ 1,52   | R\$ 532,00   |
| 17  | ETIQUETA , PICOTADO, FORM. 8, 100X1 FLS                                                              | Bls | 20    | R\$ 22,43  | R\$ 448,60   |
| 18  | FACHADA EM LONA /METALON 20/30                                                                       | M2  | 50    | R\$ 149,33 | R\$ 7.466,50 |
| 19  | FAIXAS EM LONA 280G                                                                                  | M2  | 55    | R\$ 89,90  | R\$ 4.944,50 |
| 20  | FICHA DE FREQUENCIA, FORMATO 32, FRENTE E VERSO, PAPEL AP60 GRAMAS                                   | UN  | 575   | R\$ 1,00   | R\$ 575,00   |
| 21  | FICHAS DE ATIVIDADES COLETIVAS, FORMATO 8, 100X1 FLS, FRENTE E VERSO, PAPEL 75 GRAMAS                | Bls | 20    | R\$ 22,43  | R\$ 448,60   |
| 22  | FICHAS DE LIVROS LIDOS, FORM 2, COLORIDO EM PAPEL                                                    | UN  | 250   | R\$ 7,46   | R\$ 1.865,00 |



CNPJ: 24.879.845/0001-67

Rua Paraense, 145, centro, Axixá do Tocantins/TO

Fone: (63) 99226-5199

-----

|    |                                                                           |     |       |           |              |
|----|---------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|--------------|
| 23 | FICHAS INFORMATIVAS, FORM. 8, FRENTE E VERSO, PAPEL AP60 GRAMAS           | UN  | 120   | R\$ 1,31  | R\$ 157,20   |
| 24 | FOLDERES, FORMATO 8, FRENTE E VERSO COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS     | UN  | 900   | R\$ 1,56  | R\$ 1.404,00 |
| 25 | IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO, FORM.8, 100X1 FLS, PAPEL 56 GRAMAS                | Bls | 125   | R\$ 22,43 | R\$ 2.803,75 |
| 26 | OUTDOOR EM PAPEL 115 GRAMAS                                               | M2  | 10    | R\$ 49,33 | R\$ 493,30   |
| 27 | PANFLETOS, COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 115 GRAMS                             | UN  | 500   | R\$ 0,83  | R\$ 415,00   |
| 28 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO EM FOTOLITO, 100X1 FLS, PAPEL 75 GRAMAS           | Bls | 35    | R\$ 32,47 | R\$ 1.136,45 |
| 29 | PAPELETA DE APRAZAMENTO, FORMATO 32, PAPEL 56 GRAMAS                      | Bls | 60    | R\$ 8,53  | R\$ 511,80   |
| 30 | PASTA COM BOLSA FT - 4, 01 COLORIDO                                       | UN  | 150   | R\$ 5,50  | R\$ 825,00   |
| 31 | PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS,                    | UN  | 215   | R\$ 1,55  | R\$ 333,25   |
| 32 | PASTA INDIVIDUAL DO FUNCIONÁRIO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS,              | UN  | 300   | R\$ 1,55  | R\$ 465,00   |
| 33 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC ADESIVADO TAM. 30X20                        | UN  | 14    | R\$ 32,49 | R\$ 454,86   |
| 34 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRILICO 20X8                                   | UN  | 20    | R\$ 30,00 | R\$ 600,00   |
| 35 | PLOTAGEM A0 COLORIDO, PAPEL 115 GRAMAS GLOSS                              | UN  | 10    | R\$ 28,33 | R\$ 283,30   |
| 36 | PLOTAGEM A1 COLORIDO, PAPEL 115 GRAMAS GLOSS                              | UN  | 10    | R\$ 26,17 | R\$ 261,70   |
| 37 | RENOVAÇÃO DE MATRÍCULA ENSINO REGULAR, FORM.8, 100X1 FLS, PAPEL 56 GRAMAS | Bls | 70    | R\$ 22,43 | R\$ 1.570,10 |
| 38 | REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, FORM.32, 50X2 VIAS                             | Bls | 70    | R\$ 7,63  | R\$ 534,10   |
| 39 | REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16, 50X2 VIAS, PAPEL 56 GRAMAS            | Bls | 20    | R\$ 11,72 | R\$ 234,40   |
| 40 | SENHAS PARA SORTEIOS 100X1                                                | Bls | 1.000 | R\$ 6,88  | R\$ 6.880,00 |
| 41 | XEROX COLORIDA                                                            | UN  | 3000  | R\$ 0,32  | R\$ 960,00   |
| 42 | XEROX PRETO E BRANCO                                                      | UN  | 2.000 | R\$ 0,29  | R\$ 580,00   |

**VALOR FINAL** -----

**R\$ 62.604,51**



CNPJ: **24.879.845/0001-67**

Rua Paraense, 145, centro, Axixá do Tocantins/TO

Fone: (63) 99226-5199

-----

---

**Obs.:**

Os valores propostos são válidos por 20 dias.

Axixá do Tocantins/TO, 27 de junho de 2025.

**MULTICOM**



Palmas/TO, 27 de junho de 2025

## Proposta Comercial

A Secretaria de Educação de Esperantina do Tocantins.

Fornecer os seguintes serviços para a Secretaria de Educação do Município Esperantina do Tocantins.

| DESCRIÇÃO                                                                                            | UNI. | QTD   | VALOR UNI. | VALOR TOTAL  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|--------------|
| ADESIVOS DIVERSOS EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL                                                     | M2   | 30    | R\$ 126,68 | R\$ 3.800,40 |
| BANERES EM LONA 240 GRAMAS                                                                           | M2   | 20    | R\$ 126,68 | R\$ 2.533,60 |
| BLOCOS DE RASCUNHO FT - 16, 01 COR , 15 X 1 FLS                                                      | UN   | 50    | R\$ 5,54   | R\$ 277,00   |
| BLOCOS DE RASCUNHO FT - 32, 01 COR , 15 X 1 FLS                                                      | UN   | 50    | R\$ 4,99   | R\$ 249,50   |
| CADERNO DA MERENDA ESCOLAR, FORM.8, COM CAPA PERSONALIZADA, MIOLO COM 30 PAGINAS EM PAPEL 75 GRAMAS. | UN   | 30    | R\$ 40,88  | R\$ 1.226,40 |
| CAPAS DE PROCESSO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS                                                        | UN   | 2.000 | R\$ 2,16   | R\$ 4.320,00 |
| CARIMBO DATADOR                                                                                      | UN   | 20    | R\$ 73,18  | R\$ 1.463,60 |
| CARTAZES, FORMATO 2, COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS                                   | UN   | 200   | R\$ 5,14   | R\$ 1.028,00 |
| CARTAZES,FORMATO 4, COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS                                    | UN   | 200   | R\$ 4,66   | R\$ 932,00   |
| CERTIFICADOS COLORIDO FT - 9, PAPEL AP 60                                                            | UN   | 500   | R\$ 4,28   | R\$ 2.140,00 |
| CONVITES FORMATO 8, FRENTE E VERSO COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 250 GRAMAS                     | UN   | 500   | R\$ 6,64   | R\$ 3.320,00 |
| CRACHÁS EM PVC 8/5CM COM CORDINHA                                                                    | UN   | 100   | R\$ 29,68  | R\$ 2.968,00 |

|                                                                                       |     |     |            |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|--------------|
| CRACHÁS FT - 32, 01 COR, PAPEL AP 60                                                  | UN  | 100 | R\$ 2,07   | R\$ 207,00   |
| ENVELOPE TIMBRADO OFÍCIO                                                              | UN  | 350 | R\$ 1,52   | R\$ 532,00   |
| ENVELOPES TIMBRADO, 18/25                                                             | UN  | 350 | R\$ 1,34   | R\$ 469,00   |
| ENVELOPES TIMBRADO, 24/34                                                             | UN  | 350 | R\$ 1,53   | R\$ 535,50   |
| ETIQUETA , PICOTADO, FORM. 8, 100X1 FLS                                               | BlS | 20  | R\$ 22,44  | R\$ 448,80   |
| FACHADA EM LONA /METALON 20/30                                                        | M2  | 50  | R\$ 149,34 | R\$ 7.467,00 |
| FAIXAS EM LONA 280G                                                                   | M2  | 55  | R\$ 89,92  | R\$ 4.945,60 |
| FICHA DE FREQUENCIA, FORMATO 32, FRENTE E VERSO, PAPEL AP60 GRAMAS                    | UN  | 575 | R\$ 1,01   | R\$ 580,75   |
| FICHAS DE ATIVIDADES COLETIVAS, FORMATO 8, 100X1 FLS, FRENTE E VERSO, PAPEL 75 GRAMAS | BlS | 20  | R\$ 22,44  | R\$ 448,80   |
| FICHAS DE LIVROS LIDOS, FORM 2, COLORIDO EM PAPEL                                     | UN  | 250 | R\$ 7,47   | R\$ 1.867,50 |
| FICHAS INFORMATIVAS, FORM. 8, FRENTE E VERSO, PAPEL AP60 GRAMAS                       | UN  | 120 | R\$ 1,32   | R\$ 158,40   |
| FOLDERES, FORMATO 8, FRENTE E VERSO COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS                 | UN  | 900 | R\$ 1,57   | R\$ 1.413,00 |
| IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO, FORM.8, 100X1 FLS, PAPEL 56 GRAMAS                            | BlS | 125 | R\$ 22,44  | R\$ 2.805,00 |
| OUTDOOR EM PAPEL 115 GRAMAS                                                           | M2  | 10  | R\$ 49,34  | R\$ 493,40   |
| PANFLETOS, COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 115 GRAMS                                         | UN  | 500 | R\$ 0,84   | R\$ 420,00   |
| PAPEL TIMBRADO COLORIDO EM FOTOLITO, 100X1 FLS, PAPEL 75 GRAMAS                       | BlS | 35  | R\$ 32,48  | R\$ 1.136,80 |
| PAPELETA DE APRAZAMENTO, FORMATO 32, PAPEL 56 GRAMAS                                  | BlS | 60  | R\$ 8,54   | R\$ 512,40   |
| PASTA COM BOLSA FT - 4, 01 COLORIDO                                                   | UN  | 150 | R\$ 5,50   | R\$ 825,00   |
| PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS,                                | UN  | 215 | R\$ 1,56   | R\$ 335,40   |
| PASTA INDIVIDUAL DO FUNCIONÁRIO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS,                          | UN  | 300 | R\$ 1,56   | R\$ 468,00   |
| PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC ADESIVADO TAM. 30X20                                    | UN  | 14  | R\$ 32,49  | R\$ 454,86   |
| PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRILICO 20X8                                               | UN  | 20  | R\$ 31,00  | R\$ 620,00   |
| PLOTAGEM A0 COLORIDO, PAPEL 115 GRAMAS GLOSS                                          | UN  | 10  | R\$ 28,34  | R\$ 283,40   |
| PLOTAGEM A1 COLORIDO, PAPEL 115 GRAMAS GLOSS                                          | UN  | 10  | R\$ 26,18  | R\$ 261,80   |

|                                                                           |     |       |           |              |
|---------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|--------------|
| RENOVAÇÃO DE MATRÍCULA ENSINO REGULAR, FORM.8, 100X1 FLS, PAPEL 56 GRAMAS | Bls | 70    | R\$ 22,44 | R\$ 1.570,80 |
| REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, FORM.32, 50X2 VIAS                             | Bls | 70    | R\$ 7,64  | R\$ 534,80   |
| REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16, 50X2 VIAS, PAPEL 56 GRAMAS            | Bls | 20    | R\$ 11,73 | R\$ 234,60   |
| SENHAS PARA SORTEIOS 100X1                                                | Bls | 1.000 | R\$ 6,89  | R\$ 6.890,00 |
| XEROX COLORIDA                                                            | UN  | 3000  | R\$ 0,32  | R\$ 960,00   |
| XEROX PRETO E BRANCO                                                      | UN  | 2.000 | R\$ 0,29  | R\$ 580,00   |

**TOTAL** \_\_\_\_\_ **R\$ 62.718,11**

Atenciosamente,

LUCIENE MARIA  
FERNANDES:84719982115

Assinado de forma digital por LUCIENE  
MARIA FERNANDES 84719982115  
Data: 2024.10.02 09:09:54 -03'00'

Luciene Maria Fernandes

**MKT Digital**

ARNE 53 Al 10 Lt 01  
Plano Diretor Norte - Palmas  
mktd.palmas@gmail.com  
CNPJ: 50.656.496/0001-24

CNPJ: 45.766.893/0001-19

End.: RUA JOSÉ FILHO, ENCANTO - AUGUSTINÓPOLIS

Fone: (63) 9 9220-8515

**CLIENTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE  
ESPERANTINA-TO**

**ORÇAMENTO**

| ORD | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS                                                                               | UNI. | QT    | VLR. UNIT. | TOTAL        |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|--------------|
| 1   | ADESIVOS DIVERSOS EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL                                                     | M2   | 30    | R\$ 126,69 | R\$ 3.800,70 |
| 2   | BANERES EM LONA 240 GRAMAS                                                                           | M2   | 20    | R\$ 126,69 | R\$ 2.533,80 |
| 3   | BLOCOS DE RASCUNHO FT - 16, 01 COR , 15 X 1 FLS                                                      | UN   | 50    | R\$ 5,55   | R\$ 277,50   |
| 4   | BLOCOS DE RASCUNHO FT - 32, 01 COR , 15 X 1 FLS                                                      | UN   | 50    | R\$ 4,99   | R\$ 249,50   |
| 5   | CADERNO DA MERENDA ESCOLAR, FORM.8, COM CAPA PERSONALIZADA, MIOLO COM 30 PAGINAS EM PAPEL 75 GRAMAS. | UN   | 30    | R\$ 40,88  | R\$ 1.226,40 |
| 6   | CAPAS DE PROCESSO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS                                                        | UN   | 2.000 | R\$ 2,17   | R\$ 4.340,00 |
| 7   | CARIMBO DATADOR                                                                                      | UN   | 20    | R\$ 73,18  | R\$ 1.463,60 |
| 8   | CARTAZES, FORMATO 2, COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS                                   | UN   | 200   | R\$ 5,14   | R\$ 1.028,00 |
|     | CARTAZES,FORMATO 4, COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS                                    | UN   | 200   | R\$ 4,67   | R\$ 934,00   |
| 10  | CERTIFICADOS COLORIDO FT - 9, PAPEL AP 60                                                            | UN   | 500   | R\$ 4,27   | R\$ 2.135,00 |
| 11  | CONVITES FORMATO 8, FRENTE E VERSO COLORIDO EM FOTOLITO, PAPEL COUCHÊ 250 GRAMAS                     | UN   | 500   | R\$ 6,63   | R\$ 3.315,00 |
| 12  | CRACHÁS EM PVC 8/5CM COM CORDINHA                                                                    | UN   | 100   | R\$ 29,67  | R\$ 2.967,00 |
| 13  | CRACHÁS FT - 32, 01 COR, PAPEL AP 60                                                                 | UN   | 100   | R\$ 2,07   | R\$ 207,00   |
| 14  | ENVELOPE TIMBRADO OFÍCIO                                                                             | UN   | 350   | R\$ 1,51   | R\$ 528,50   |
| 15  | ENVELOPES TIMBRADO, 18/25                                                                            | UN   | 350   | R\$ 1,33   | R\$ 465,50   |
| 16  | ENVELOPES TIMBRADO, 24/34                                                                            | UN   | 350   | R\$ 1,53   | R\$ 535,50   |
| 17  | ETIQUETA , PICOTADO, FORM. 8, 100X1 FLS                                                              | Bls  | 20    | R\$ 22,43  | R\$ 448,60   |

|    |                                                                                       |     |     |            |              |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------|--------------|
| 18 | FACHADA EM LONA /METALON 20/30                                                        | M2  | 50  | R\$ 149,33 | R\$ 7.466,50 |
| 19 | FAIXAS EM LONA 280G                                                                   | M2  | 55  | R\$ 89,91  | R\$ 4.945,05 |
| 20 | FICHA DE FREQUENCIA, FORMATO 32, FRENTE E VERSO, PAPEL AP60 GRAMAS                    | UN  | 575 | R\$ 1,00   | R\$ 575,00   |
| 21 | FICHAS DE ATIVIDADES COLETIVAS, FORMATO 8, 100X1 FLS, FRENTE E VERSO, PAPEL 75 GRAMAS | Bls | 20  | R\$ 22,43  | R\$ 448,60   |
| 22 | FICHAS DE LIVROS LIDOS, FORM 2, COLORIDO EM PAPEL                                     | UN  | 250 | R\$ 7,46   | R\$ 1.865,00 |
| 23 | FICHAS INFORMATIVAS, FORM. 8, FRENTE E VERSO, PAPEL AP60 GRAMAS                       | UN  | 120 | R\$ 1,32   | R\$ 158,40   |
| 24 | FOLDERES, FORMATO 8, FRENTE E VERSO COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS                 | UN  | 900 | R\$ 1,57   | R\$ 1.413,00 |
| 25 | IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO, FORM.8, 100X1 FLS, PAPEL 56 GRAMAS                            | Bls | 125 | R\$ 22,43  | R\$ 2.803,75 |
| 26 | OUTDOOR EM PAPEL 115 GRAMAS                                                           | M2  | 10  | R\$ 49,34  | R\$ 493,40   |
| 27 | PANFLETOS, COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 115 GRAMS                                         | UN  | 500 | R\$ 0,83   | R\$ 415,00   |
| 28 | PAPEL TIMBRADO COLORIDO EM FOTOLITO, 100X1 FLS, PAPEL 75 GRAMAS                       | Bls | 35  | R\$ 32,47  | R\$ 1.136,45 |
| 29 | PAPELETA DE APRAZAMENTO, FORMATO 32, PAPEL 56 GRAMAS                                  | Bls | 60  | R\$ 8,53   | R\$ 511,80   |
| 30 | PASTA COM BOLSA FT - 4, 01 COLORIDO                                                   | UN  | 150 | R\$ 5,50   | R\$ 825,00   |
| 31 | PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS,                                | UN  | 215 | R\$ 1,55   | R\$ 333,25   |
| 32 | PASTA INDIVIDUAL DO FUNCIONÁRIO, FORMATO 4, PAPEL 60 GRAMAS,                          | UN  | 300 | R\$ 1,55   | R\$ 465,00   |
| 33 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC ADESIVADO TAM. 30X20                                    | UN  | 14  | R\$ 32,50  | R\$ 455,00   |
| 34 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRILICO 20X8                                               | UN  | 20  | R\$ 30,50  | R\$ 610,00   |
| 35 | PLOTAGEM A0 COLORIDO, PAPEL 115 GRAMAS GLOSS                                          | UN  | 10  | R\$ 28,33  | R\$ 283,30   |
| 36 | PLOTAGEM A1 COLORIDO, PAPEL 115 GRAMAS GLOSS                                          | UN  | 10  | R\$ 26,18  | R\$ 261,80   |
| 37 | RENOVAÇÃO DE MATRÍCULA ENSINO REGULAR, FORM.8, 100X1 FLS, PAPEL 56 GRAMAS             | Bls | 70  | R\$ 22,43  | R\$ 1.570,10 |



MARKETING DIGITAL  
FOCUS MARKETING E FOTOGRAFIAS

|    |                                                                      |     |       |           |              |
|----|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|--------------|
| 38 | REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL,<br>FORM.32, 50X2 VIAS                     | Bls | 70    | R\$ 7,63  | R\$ 534,10   |
| 39 | REQUISIÇÃO DE MATERIAL,<br>FORMATO 16, 50X2 VIAS, PAPEL<br>56 GRAMAS | Bls | 20    | R\$ 11,72 | R\$ 234,40   |
| 40 | SENHAS PARA SORTEIOS 100X1                                           | Bls | 1.000 | R\$ 6,88  | R\$ 6.880,00 |
| 41 | XEROX COLORIDA                                                       | UN  | 3000  | R\$ 0,32  | R\$ 960,00   |
| 42 | XEROX PRETO E BRANCO                                                 | UN  | 2.000 | R\$ 0,30  | R\$ 600,00   |

TOTAL \_\_\_\_\_ **R\$ 62.699,50**

**Obs.:** Essa proposta tem validade de 15 dias.

Eduardo Batista de Carvalho

**Proprietário**

Augustinópolis-TO, 27 de junho de 2025